
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
ВИКТЕРЖЕ

ПУНЧАЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2019 г. № 207

Об утверждении региональной программы «Борьба 
с сердечно-сосудистыми заболеваниями в Республике Марий Эл»

на 2019 - 2024 годы

В целях реализации на территории Республики Марий Эл 
федерального проекта «Борьба с сердечно-сосудистыми 
заболеваниями», входящего в состав национального проекта 
«Здравоохранение», Правительство Республики Марий Эл 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую региональную программу Республики 
Марий Эл «Борьба с сердечно-сосудистыми заболеваниями 
в Республике Марий Эл» на 2019 - 2024 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на Заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл 
Дравниеце И.Р.

Председатель Правитель 
Республики Марий Э А.Евстифеев

005395 ❖


